

Váš dopis zn./ze dne:

/16. 2. 2022

Č. j.:

MHMP 321108/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 302295/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: 2/1

Datum:

21.02.2022

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) byla doručena Vaše žádost o informace ze dne 16. února 2022, ve které požadujete poskytnutí závazného stanoviska vydaného pod sp. zn. S-MHMP 2109565/2021 k záměru „Domov Bílčická – penzion pro důchodce“, jenž je uvažován na pozemcích parc. č. 991/132, 991/133 a 998/19 vše v k. ú. Velká Chuchle, obec Praha.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že UZR MHMP vydal k předmětnému záměru závazné stanovisko č. j. MHMP 241853/2022, vedené ve spise sp. zn. S-MHMP 2109565/2021, jehož anonymizovanou verzi Vám zasíláme v příloze.

S pozdravem

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

Přílohy: dle textu

Rozdělovník:

1. adresát [REDACTED]
2. UZR MHMP/spis